Сведения о предмете аукциона:
Лот № 1. Место нахождения нестационарного торгового 

объекта: Тюменская область, Абатский район, д. Бобыльск, 
ул. Зеленая, 12 б.

Площадь земельного участка – 50 кв. м.  
Начальная цена предмета аукциона (годовой размер аренд-

ной платы) – 3560,00 руб. (три тысячи пятьсот шестьдесят 
рублей 00 коп).           

Шаг аукциона (величина повышения начальной цены) – 
106,80 руб. (сто шесть рублей 80 коп.). 

Задаток – 712,00 руб. (семьсот двенадцать рублей 00 коп.).
Срок аренды земельного участка – 5 (пять) лет.
Общие сведения о нестационарном торговом объекте:
- параметры и характеристики нестационарного торгового 

объекта (общая площадь/торговая площадь) – 30/22;
- тип и вид нестационарного торгового объекта – торго-

[...]

Площадь земельного участка – 1292416 кв. м.  
Начальная цена предмета аукциона (годовой размер аренд-

ной платы) – 24814,39 руб. (двадцать четыре тысячи восемь-
сот четырнадцать рублей 39 коп).           

Шаг аукциона (величина повышения начальной цены) – 
744,43 руб. (семьсот сорок четыре рубля 43 коп.). 

Задаток – 4962,88 руб. (четыре тысячи девятьсот шестьде-
сят два рубля 88 коп.).

Срок аренды земельного участка – 5 (пять) лет.
Общие сведения о земельном участке:
- разрешённое использование земельного участка –сельско-

хозяйственное использование;

[...]

Тюменская область, 

Абатский район, Абатское сельское поселение, в 2 км. южнее 
от д. Старовяткиной.

Кадастровый номер – 72:01:0509001:1382.
Площадь земельного участка – 731839 кв. м.  
Начальная цена предмета аукциона (годовой размер аренд-

ной платы) – 14051,31 руб. (четырнадцать тысяч пятьдесят 
один рубль 31 коп).           

Шаг аукциона (величина повышения начальной цены) – 
421,54 руб. (четыреста двадцать один рубль 54 коп.). 

Задаток – 2810,26 руб. (две тысячи восемьсот десять ру-
блей 26 коп.).

Срок аренды земельного участка – 5 (пять) лет.
Общие сведения о земельном участке:
- разрешённое использование земельного участка –сельско-

хозяйственное использование;

- категория земель – земли сельскохозяйственного назна-

чения;

[...]

Начальная цена предмета аукциона (годовой размер аренд-

ной платы) – 1539,60 руб. (одна тысяча пятьсот тридцать де-
вять рублей 60 коп.).           

Шаг аукциона (величина повышения начальной цены) – 
46,19 (сорок шесть рублей 19 коп.). 

Задаток – 307,92 (триста семь рублей 92 коп.).
Срок аренды земельного участка – 5 (пять) лет.
Общие сведения о земельном участке:
- разрешённое использование земельного участка – для сель-

скохозяйственного назначения;
- категория земель – земли сельскохозяйственного назна-

чения;

[...]

Лот № 4. Земельный участок по адресу: Тюменская область, 

Абатский район, с. Ощепково, ул. Чапаева, 35а.
Кадастровый номер – 72:01:1001002:371.
Площадь земельного участка – 7213 кв. м.  
Начальная цена предмета аукциона (годовой размер аренд-

ной платы) – 6113,02 руб. (шесть тысяч сто тринадцать ру-
блей 02 коп.).           

Шаг аукциона (величина повышения начальной цены) – 
183,40 руб. (сто восемьдесят три рубля 40 коп.). 

Задаток – 1222,60 руб. (одна тысяча двести двадцать два 
рубля 60 коп.).

Срок аренды земельного участка – 10 (десять) лет.
Общие сведения о земельном участке:
- разрешённое использование земельного участка – хране-

ние и переработка сельскохозяйственной продукции;
- категория земель – земли населённых пунктов;

[...]

Земельный участок по адресу: Тюменская область, 

Абатский район, с. Шевырино, ул. Зеленая, 10 б.
Кадастровый номер – 72:01:1301005:202.
Площадь земельного участка – 2142 кв. м.  
Начальная цена предмета аукциона (годовой размер аренд-

ной платы) – 2785,67 руб. (две тысячи семьсот восемьдесят 
пять рублей 67 коп.).           

Шаг аукциона (величина повышения начальной цены) – 
83,57 руб. (восемьдесят три рубля 57 коп.). 

Задаток – 557,13 руб. (пятьсот пятьдесят семь рублей 13 
коп.).

Срок аренды земельного участка – 20 (двадцать) лет.
Общие сведения о земельном участке:
- разрешённое использование земельного участка – для ве-

дения личного подсобного хозяйства;
- категория земель – земли населённых пунктов;
- сведения о правах – собственность не разграничена.